[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по району Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области на 2020–2021 годы
Постановление акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 5 июня 2020 года № 118. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 11 июня 2020 года № 6347
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах" акимат района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по району Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы, согласно приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района Магжана Жумабаева.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

К. Омаров

	Приложение 1
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Авангардскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Аққайың

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Алтын дән

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Бәйтерек

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Бастомарскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по городу Булаево

[image: ]

	Приложение 7
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Возвышенскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 8
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Каракогинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 9
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Конюховскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 10
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Лебяженскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 11
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Мағжан

[image: ]

	Приложение 12
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Молодогвардейкому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 13
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Ноғайбай би

[image: ]

	Приложение 14
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Полудинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 15
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Тамановскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 16
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Узынкольскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 17
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Успенскому cельскому округу

[image: ]

	Приложение 18
к постановлению акимата
района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области
от 5 июня 2020 года № 118

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Чистовскому сельскому округу

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
1 4

ceno N3obunbHoe

ceno BosBblweHKa

ceno AneKcaHp,poaKa

ceno Anya
2

1,2,3,4

=

YenosHble 0603HaveHMA

- Homep nactéuueo6opora

- MapupyTsi sbinaca
CRNbCKOXO3AVCTBRHHbIX UBOTHBIX,
AOCTYN nacTBuenonb30saTene k
BOAOUCTOYHUKaM

- Mactbuwa ecrecTseHHble

- ECTeCTBeHHbIE U/MAM UCKYCCTBEHHDIE
BOAOEMbBI

document_image_rId11.jpeg
YcnosHble 0603HaueHnA

1'2'3’4 - Homep nactéuweo6opota

- MapwpyTbi 8binaca
CENbCKOXO3AMCTBEHHBIX KMBOTHBIX,
AOCTyn nactbuuienonbosareneil K

BOAOMUCTOYHMKAM

. - NacT6uwa ectecTBeHHble
- ECTecTBeHHbIe 1/ UCKYCCTBEHHbIE
BOAOEMDI

ceno Yucroe

2
ceno Obpasel,

document_image_rId12.jpeg
ceno KynomsnHo

YcnosHbie 0603HaseHHA

1,2,3,4 - Homep nacrbuueoGopora

- MapuwpyTbl ebinaca
CeNbCKOXOIANCTBRHHbIX HUBOTHBIX,
AoCTyn nacTéMwenonb3osaTenei K

BOAOUCTOUHUKAM

B e
- ECTECTBeHHbIE /1AM UCKYCCTBEHHBIE
BOAOEMbI

ceno KoHoxoso

ceno Kambiwnoso

document_image_rId13.jpeg
YcnosHble 0603HaueHna

1,2’3’4 - Homep nacT6uuweobopora

- MapuwpyTbl Bbinaca
CeNbCKOXO3ANCTBEHHBIX KUBOTHBIX,

AocTyn nactbuienonb3osarenei K
BOAOMCTOMHUKAM

. - Mactbuwa ecrecTBeHHble
- EcrecTBeHHblE M/HAM UCKYCCTBEHHblIE
BOAOEMBI

ceno Kypanamn

ceno Nlebsaxkbe

document_image_rId14.jpeg
YcnosHble 0603HaueHUA

1,2’3’4 - Homep nactéuuieobopora

- MapuwpyTb! Bbinaca
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbBIX YXUBOTHbIX,
AOCTYN nacTéuwienonb3osarenem K
BOAOUCTOYHUKaAm

. - Nactbuua ecrecTBeHHble
- EcTecTBeHHbIE U/UNK UCKYCCTBEHHbBIE
BOA0EMbI

ceno CapbiTomap

ceno Xacrap

document_image_rId15.jpeg
ceno Monogorsapaeiickoe

ceno 3onotas Husa

1,2,3,4

YcnosHbie 0603HaveHUA

- Homep nact6uweobopota

- MapwpyTsl Bbinaca
CeNbCKOXO3ANCTBEHHBIX HUBOTHBIX,
AocTyn nactéuuienonb3osateneit K
BOAOMCTOUHMKAM

- Nact6uuia ecrecTeeHHble

- EcTecTBeHHble /WK UCKYCCTBEHHbIE
BOAOEMbI

document_image_rId16.jpeg
YcnosHble 0603HaueHNs

1121314 - Homep nact6uueobopora

ceno beHaw
TS N
3 2

ceno Horaibaw

- MapwpyTbl Bbinaca
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIX YKMBOTHbIX,
AocTyn nactbuuwenonb3osarenei K
BOZIOMCTOYHUKAM

- Mactbuwa ecTecTBeHHble

- - EcTecTBeHHble /UMW UCKYCCTBEHHbIE

BOAOEMbI

ceno HagexkKa

ceno [Aioceke

ceno KaparaHguHcKoe

document_image_rId17.jpeg
3
ceno [aHbKUHO

ceno MNonyauHo

YcnosHble 0603HaueHNa

1,2,3,4 - Homep nactbuweobopora

- MapuwpyTbl Bbinaca
CeNbCKOXO3AMCTBEHHDIX KUBOTHbIX,
AocTyn nactbuwenonb3osateneit K
BOAOUCTOYHUKamM

. - Mactbuwa ectecTBeHHble
- EcTecTBeHHbIe U/UNK UCKYCCTBEHHbIE
BOA0EMbI

document_image_rId18.jpeg
ceno MNynemeToBKa

1,2,3,4

YcnosHble 0603HaueHA

- Homep nactéuweobopora

- MapupyTbl Bbinaca
CeNbCKOXO3ANCTBEHHDIX KUBOTHBIX,

[AOCTYN nacTéuuenonb3osareneit K
BOZIOUCTOUHMKAM

ceno TamaHckoe

- Nactbuuia ectecTBeHHble

- EcTecTBeHHble M/MIHA WUCKYCCTBEHHblIE
BOAOEMbI

4
3

ceno Ceridonna

ceno Maiibanbik

document_image_rId19.jpeg
ceno Y3blHKONb

ceno WaHpak

3

YcnosHble 0603HaueHNA

- Homep nactbuweoboporta

- MapuwpyTbl Bbinaca
CeNbCKOXO3ANCTBEHHDIX KUBOTHBIX,
Aoctyn nactéuwenonb3osareneit k

BOAOUCTOYHUKaAM

ceno Kockonb

- NactbuLa ectecTBeHHblE

- - ECTeCTBEeHHbIe U/UNU UCKYCCTBEHHbIe

BOAOEMbI
E—

document_image_rId20.jpeg
ceno YcneHka

ceno Cynbliwok

cenio YBaKOBCKoe

ceno Kockonb @3
3

YcnosHble 0603HaYeHus

1, 2,3,4 - Homep nact6uweo6opota

- MapwpyTb! Bbinaca
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIX XKUBOTHbIX,
Aoctyn nactéuuwienonb3osarteneit K

BOAOUCTOYHUKam

. - NacTbuuia ecTecTBeHHblE
- EcTecTBeHHble U/UNU UCKYCCTBEHHbIE
BOA0EMbI

document_image_rId21.jpeg
ceno Mponetapka

ceno Yucrosckoe

ceno TuweHko 1 g

4 ceno YKpauHKa ceno Ypoaiioe

YcnosHble 0603HaueHua

1' 2' 3'4 - Homep nactéuuieobopora

- MapuwpyTsl Bbinaca
CE/IbCKOXO3ANCTBEHHBIX KUBOTHBIX,

AocTyn nactbuwenonb3osartenei K
BOZIONCTOYHMKAM

. - NacTéuwa ectecTBeHHble
- EcTecTBeHHble VI/VII|M WUCKYCCTBEHHbIE
BOAOEMbI

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
ceno MonTaBKa

YcnosHble 0603HaYeHUA

1,2,3’4 - Homep nact6uweobopora

- MapwpyTbl Bbinaca
CEe/NIbCKOXO3ANCTBEHHbIX KUBOTHbIX,
AocTyn nactéuwienonb3osartenen K
BOAOMCTOYHMKAM

. - Mactbuwa ectecTBeHHble
- EcTecTBeHHble VI/MIWI UCKYCCTBEHHbIE
BOAOEMDI

ceno [ocTbIK,

ceno PowuHo

document_image_rId5.jpeg
1,2,3,4

ceno laspuHoO

ceno CyBopoBka

YcnosHble 0603HaYeHNA

- Homep nactbuweobopora ceno 3apocnoe

ceno Muuypu

ceno OKTABpbCKOE
- MapuwpyTbl Bbinaca

CEeNbCKOXO3ANCTBEHHbBIX XMBOTHbIX,
AoCTyn nactbuwenonb3osatenei K
BOZLOMCTOYHMUKAM

ceno Xnebopob

- NacTbuuwia ecrecTBeHHbIE

- EcTecTBeHHbIe /UK UCKYCCTBEHHbIE
BOAOEMbI

document_image_rId6.jpeg
ceno NpuaoposkHoe

YcnosHble 0603HaYeHna

1,2' 3’4 - Homep nactbuweobopota

ceno CoseTcKkoe

- MapLwpyTbl Bbinaca
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIX }KUBOTHbIX,

Aoctyn nactbuuwienonb3osateneit k
BOAOUCTOYHUKaAm

. - Mactbuya ecTecTBeHHbIE
- EctecTBeHHble VI/VII'WI WUCKYCCTBEHHbIe
BOAOEMbI

document_image_rId7.jpeg
YcnosHble 0603HaueHna

1,2,3,4 - Homep nact6uweo6opota

- MapwpyTe! Bbinaca
CeNbCKOXO3ANCTBEHHDIX UBOTHBIX,
AocTyn nactéuwenonb3osatenei K
BOAIOMCTOYHMKAM

. - NacTbuuwa ectecTseHHble
- ECTecTBeHHbIe M/UNM UCKYCCTBEHHbIE
BOAOEMBI

ceno bepeke

ceno PaskuHo

3

ceno baiiTepek

document_image_rId8.jpeg
ceno Becenoska

ceno MNucapeska

1,2,3,4

YenosHbie 0603HaYeHMA
- Homep nacT6uweo6opora

- MapupyTsi sbinaca
CENbCKOXOIAACTBHHBIX KUBOTHBIX,
ROCTYN NacTéMLenonb3oBaTeneil Kk

BOAOMCTOUHMKAM

- Nactbuwa ecrecTsenHble

- EctecTaemmsie W/wni uckyccTaennsie
BOROEMBI

ceno bactomap

ceno EkaTepuHoBKa

document_image_rId9.jpeg
ropog, bynaeso

ceno Meggexka

1,2,3,4 -Houes mcrbuseotopors

[ R —

I —